

DK1 Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 47 20 02

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK1 Ejendomme ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 47 20 02
	Stiftet: 10. september 2013
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DHK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.165.651 mod 1.071.932 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.459.956 mod -1.081.598 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.165.651	1.071.932
Værdiregulering af investeringsejendomme	14.880.261	929.462
Personaleomkostninger	-231.018	-411.591
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.085.438
Driftsresultat	16.814.894	-495.635
1 Øvrige finansielle omkostninger	-812.219	-259.253
Resultat før skat	16.002.675	-754.888
2 Skat af årets resultat	-2.542.719	-326.710
Årets resultat	13.459.956	-1.081.598
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.459.956	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.081.598
Disponeret i alt	13.459.956	-1.081.598

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>52.850.000</u>	<u>46.700.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.850.000</u>	<u>46.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.850.000</u>	<u>46.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.995	20.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.099.097	0
Andre tilgodehavender	<u>3.910</u>	<u>17.989</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.151.002</u>	<u>38.802</u>
Likvide beholdninger	<u>75.302</u>	<u>78.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.226.304</u>	<u>117.182</u>
Aktiver i alt	<u>64.076.304</u>	<u>46.817.182</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.000	80.000
5 Overført resultat	14.920.738	12.460.782
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
Egenkapital i alt	26.001.738	12.540.782
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.751.840	351.087
Hensatte forpligtelser i alt	2.751.840	351.087
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.796.535	21.570.521
Gæld til pengeinstitutter	110.321	0
Deposita	1.322.109	931.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.228.965	22.502.520
Kortfristet del af langfristet gæld	697.393	620.800
Gæld til pengeinstitutter	1.010.831	842.379
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.925.000	8.900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	350.561
Selskabsskat	141.966	0
Anden gæld	1.256.003	690.087
Periodeafgrænsningsposter	62.568	18.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.093.761	11.422.793
Gældsforpligtelser i alt	35.322.726	33.925.313
Passiver i alt	64.076.304	46.817.182

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	812.219	259.253
	<u>812.219</u>	<u>259.253</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.966	0
Årets regulering af udskudt skat	2.400.753	326.710
	<u>2.542.719</u>	<u>326.710</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2015	45.770.538	15.880.535
Tilgang i årets løb	169.739	29.890.003
Afgang i årets løb	-8.900.000	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>37.040.277</u>	<u>45.770.538</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2015	929.462	0
Årets regulering til dagsværdi	14.880.261	929.462
Regulering til dagsværdi 30. juni 2016	<u>15.809.723</u>	<u>929.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>52.850.000</u>	<u>46.700.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	81.000	80.000
	<u>81.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	12.460.782	5.085.205
Indregning af spaltningssregnskab	0	3.529.111
Tilskud D.H.K. Holding ApS	0	4.928.242
Årets overførte overskud eller underskud	2.459.956	-1.081.776
	<u>14.920.738</u>	<u>12.460.782</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	0
	<u>11.000.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 48.850 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.